

de ₁₇ de _{Julho} de 19₆₉

Fixa os vencimentos de Engenhe<u>i</u> ro e Arquiteto do Estado do Piauí e dá o<u>u</u> tras providências.

GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUI

No uso das suas atribuições legais, com fundamento no Ato Institucional nº 8, de 02 de abril de 1969 e Resolução nº 90, de 02 de setembro de 1968, da Assembléia Legislativa do Estado, faz promulgar a seguinte Lei-Delegada:

Art. 1º - São fixados no padrão M\$730,00 (setecentos e trinta cruzeiros novos) os vencimentos mensais de engenheiro e arquiteto dos órgãos de administração direta e autárquica, do Govêrno do Estado do Piauí.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei-Delega-



de 17 de julho de 19₆₉

Fixa os vencimentos de Engenhe<u>i</u> ro e Arquiteto do Estado do Piauí e dá o<u>u</u> tras providências.

GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUI

No uso das suas atribuições legais, com fundamento no Ato Institucional nº 8, de 02 de abril de 1969 e Resolução nº 90, de 02 de setembro de 1968, da Assembléia Legislativa do Estado, faz promulgar a seguinte Lei-Delegada:

Art. 1º - São fixados no padrão N\$730,00 (setecentos e trinta cruzeiros novos) os vencimentos mensais de engenheiro e arquiteto dos órgãos de administração direta e autárquica, do Govêrno do Estado do Piauí.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei-Delega-

de ₁₇ de _{julho} de **1**9₆₉

Fixa os vencimentos de Engenhei ro e Arquiteto do Estado do Piauí e dá ou tras providências.

GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUI

No uso das suas atribuições legais, com fundamento no Ato Institucional nº 8, de 02 de abril de 1969 e Resolução nº 90, de 02 de setembro de 1968, Assembléia Legislativa do Estado, faz promulgar a seguinte Lei-Delegada:

Art. 1º - São fixados no padrão N\$730,00 (setecentos e trinta cruzeiros novos) os vencimentos mensais de engenheiro e arquiteto dos órgãos de administração direta e autárquica, do Govêrno do Estado do Piauí.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei-Delegada entrará em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DO GOVÊRNO DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 17 de julho de 1969

Selada, numerada, sancionada e promulgada a presente Lei-Delegada, na Se cretaria do Governo, aos dezessete dias do mês de julho do ano de mil novecentos e sessenta e nove.

AURIMO/NUNES FILHO

SECRETÁRIO DE ESTADO DO GOVÊRNO



de 17 de julho de 19₆₉

Fixa os vencimentos de Engenhe<u>i</u> ro e Arquiteto do Estado do Piauí e dá o<u>u</u> tras providências.

GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUI

No uso das suas atribuições legais, com fundamento no Ato Institucional nº 8, de 02 de abril de 1969 e Resolução nº 90, de 02 de setembro de 1968, da Assembléia Legislativa do Estado, faz promulgar a seguinte Lei-Delegada:

Art. 1º - São fixados no padrão M1730,00 (setecentos e trinta cruzeiros novos) os vencimentos mensais de engenheiro e arquiteto dos órgãos de administração direta e autárquica, do Govêrno do Estado do Piauí.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei-Delega-

da entrara em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DO GOVÊRNO DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 17 de julho de 1969

Astinuo fastano foliano fastano fasta

Selada, numerada, sancionada e promulgada a presente Lei-Delegada, na Se cretaria do Governo, aos dezessete dias do mês de julho do ano de mil novecentos e sessenta e nove.

AURINO NUNES FILHO

SECRETÁRIO DE ESTADO DO GOVERNO

da entrara em vigor na data de sua publicação. PALÁCIO DO GOVÊRNO DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 17 de julho de 1969 elee to O Selada, numerada, sancionada e promulgada a presente Lei-Delegada, na Se cretaria do Governo, aos dezessete dias do mês de julho do ano de mil novecentos e sessenta è nove. AURINO/NUNES FILHO SECRETÁRIO DE ESTADO DO GOVERNO